Территориальная избирательная комиссия

Тарасовского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2016 г.

№ 32-4
п. Тарасовский

	О результатах голосования депутатов Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения по Тарасовскому четырехмандатному избирательному округу № 2 Тарасовского района Ростовской области четвертого созыва  18 сентября 2016 года

На основании данных первых экземпляров протоколов участковой избирательной комиссии №№ 2288, 2291, 2292 Тарасовского района об итогах голосования, Территориальная  избирательная комиссия Тарасовского района установила, что в выборах депутатов Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения по Тарасовскому четырехмандатному избирательному округу № 2 Тарасовского района Ростовской области четвертого созыва приняло участие 946 (девятьсот сорок шесть) избирателей, что составляет 43,13 % от числа избирателей, внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования.

Голоса избирателей распределились следующим образом:

1. За кандидата Баулина Александра Викторовича подано 274 (двести семьдесят четыре) голоса избирателей, что составляет 22,94 % от числа избирателей принявших участие в голосовании.

2. За кандидата Каженцева Андрея Александровича подано 106 (сто шесть) голосов избирателей, что составляет 11,21 % от числа избирателей принявших участие в голосовании.

3. За кандидата Кузьмина Николая Васильевича подано 30 (тридцать) голосов избирателей, что составляет 3,17 % от числа избирателей принявших участие в голосовании.

4. За кандидата Никитенко Евгения Артуровича подано 47 (сорок семь) голосов избирателей, что составляет 4,97 % от числа избирателей принявших участие в голосовании.

5. За кандидата Письменского Александра Ивановича подано 95 (девяносто пять) голосов избирателей, что составляет 10,04 % от числа избирателей принявших участие в голосовании.

6. За кандидата Пономарева Михаила Дмитриевича подано 209 (двести девять) голосов избирателей, что составляет 22,09 % от числа избирателей принявших участие в голосовании.

7. За кандидата Пристенского Валерия Вячеславовича подано 127 (сто двадцать семь) голосов избирателей, что составляет 13,42 % от числа избирателей принявших участие в голосовании.

8. За кандидата Тарасова Андрея Валентиновича подано 68 (шестьдесят восемь) голосов избирателей, что составляет 7,19 % от числа избирателей принявших участие в голосовании.

На основании ч. 1, ч. 20, ч. 22 ст. 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения по Тарасовскому четырехмандатному избирательному округу № 2 Тарасовского района Ростовской области  четвертого созыва  18 октября  2016 года состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протокол и сводную таблицу Территориальной избирательной комиссии по выборам депутатов Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения по Тарасовскому четырехмандатному избирательному округу № 2 Тарасовского района Ростовской области.

3. Считать избранными депутатами Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения по Тарасовскому четырехмандатному избирательному округу № 2 Тарасовского района Ростовской области четвертого созыва:

· Баулина Александра Викторовича, 1955 года рождения; место жительства Ростовская область, Тарасовский район, поселок Тарасовский; Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства "Тарасовское", рабочий ритуальных услуг; депутат Собрания депутатов Тарасовского сельского поселения, работает на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ", получившего наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам;

· Каженцева Андрея Александровича, 1984 года рождения; место жительства Ростовская область, Тарасовский район, поселок Тарасовский; Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ростовской области "Тарасовский многопрофильный техникум", мастер; выдвинут: Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", получившего наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам;
· Пономарева Михаила Дмитриевича, 1962 года рождения; место жительства Ростовская область, Тарасовский район, поселок Тарасовский; временно неработающий; выдвинут: Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России, получившую наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам;

· Пристенского Валерия Вячеславовича, 1965 года рождения; место жительства Ростовская область, Тарасовский район, поселок Тарасовский; Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Центральная районная больница" Тарасовского района, зубной врач; выдвинут: Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", получившего наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам.
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, на сайте территориальной избирательной комиссии.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на секретаря комиссии Хлопонину Т.И.
Председатель комиссии

А.Н. Лаврухин
Секретарь комиссии

Т.И. Хлопонина